acquisiverat item medietas tercie partis que ad Arnoldum (dg: Berw) de Waderle spectabat in quadam pecia terre sita retro locum dictum (dg: Wolfs) Wolfsdonc inter hereditatem dictam Wolfsdonc ex uno et inter aquam ibidem ex alio quam terciam partem dicte pecie terre Reijnerus Willems Neve pistor ad opus sui et ad opus #dicti# Nijchulai de Colonia erga Arnoldum de Waderle acquisiverat prout in litteris item medietas hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie Petri ad cathedram ex domo et area sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede atque ex duabus peciis terre sitis in loco predicto quam paccionem Johannes quondam de Colonia pater olim dicti quondam Nijchulai (dg: erga) de Colen erga Henricum Be[ec]man acquisiverat ut dicebat item medietas ?cuiusdam campi dicti quondam Nijchulai de Colen siti retro aggerem Vuchtensem inter communem aquam dictam die Stroem ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis (dg: ex alio) et heredum quondam Nijchulai Brodeken ex alio dicto Johanni Meester cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

1175 f. 153v.

Sabbato post cantate: zaterdag 06-05-1396.

Dominica Vocum: zondag 07-05-1396.

BP 1175 f 153v 01 za 06-05-1396.

Rodolphus van der Hagen gaf uit aan Johannes van Verlaer en Hubertus Asman een stuk land in Nuland, tussen een gemene weg enerzijds en hr Arnoldus gnd des Dekens priester en Willelmus van Nuwelant anderzijds, strekkend met een eind aan wijlen Rodolfus Scriters; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rodolphus van der Hagen peciam terre sitam in parochia de Nuwelant inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi dicti des Dekens presbitri et Willelmi de Nuwelant #ex alio# tendentem cum uno fine ad hereditatem #quondam# Rodolfi (dg: ?dicti) Scriters (dg: et cum reliquo fine ut dicebat) prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Verlaer et Huberto Asman ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt ex premissis. Testes Spina et Coptiten datum sabbato post cantate.

BP 1175 f 153v 02 za 06-05-1396.

Johannes van Verlaer en Hubertus Asman beloofden aan Rodolphus van der Hagen 45 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.